СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 45

д. Кипень                                                                                   «30» апреля 2010

«О рассмотрении протеста районной прокуратуры на решение Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 32 от 10.03.2010»

В ходе рассмотрения поступившего протеста прокурора Ломоносовского района, Ленинградской области (Исх. № 07 28-10 от 10.04.2010), Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Кипенское СП № 32 от 10.03.2010 «О приведении в соответствие ранее принятого решения № 25 от 02.02.2010 года «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для граждан, размера платы граждан за пользование жилыми помещениями муниципального жилого фонда (платы за найм) размера платы за коммунальные услуги предоставляемые населению МО Кипенское сельское поселение, МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», а именно:
1.1. Пункт № 4 «Настоящее решение вступает в силу через тридцать дней с момента его о опубликования и действует по 31 декабря 2010 года.» - изменить.
1.2. Пункт № 4 изложить в следующей редакции – «Настоящее решение вступает в силу через тридцать дней с момента его опубликования и действует не менее трех лет, за исключением случаев предусмотренных законодательством Российской Федерации»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета депутатов

Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне